

2013/21210-112 Ve věci informací a podkladů týkajících se finančního plnění poskytnutého společnosti Transparency International – Česká republika, o.p.s.

Dotaz:

(ze dne 27. 3. 2013)

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Žadatel se tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obrací na Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky (dále jen „**povinný subjekt**“) a žádá o poskytnutí informací týkajících se finančních plnění, která byla v letech 2005 až 2013 poskytnuta obecně prospěšné společnosti Transparency International – Česká republika, o.p.s., IČO: 272 15 814, se sídlem Praha 8, Chlumčanského 5/497, PSČ: 180 00 (dále jen „**TIC**“).

Žadatel konkrétně žádá o poskytnutí následujících informací:

- 1) **přehled všech finančních plnění**, která byla povinným subjektem poskytnuta TIC v letech 2005 až 2013 s uvedením data úhrady a titulu úhrady;
- 2) **kopie titulů**, na jejichž základě byla TIC poskytnuta finanční plnění uvedená pod bodem 1 (objednávky, faktury, smlouvy, rozhodnutí o poskytnutí dotace, atp.);
- 3) **kopie podkladů**, na jejichž základě povinný subjekt rozhodl o poskytnutí finančního plnění TIC (návrh a rozpočet projektu, záměr aktivit, apod.);
- 4) **kopie výsledků činnosti TIC**, které byly povinnému subjektu odevzdány v souvislosti s finančním plněním, které bylo TIC povinným subjektem poskytnuto (analýzy, školící dokumentace, průběžné zprávy či jiné výstupy z činnosti TIC pro povinný subjekt).

Žadatel žádá o přímé poskytnutí výše specifikovaných informací, a to i v případě, že již byly zveřejněny.

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), doručené MPSV dne 27. 3. 2013 ve věci informací a podkladů týkajících se finančního plnění, které bylo MPSV poskytnuto společnosti Transparency International – Česká republika, o.p.s., IČO: 272 15 814, se sídlem Praha 8, sděluji ve struktuře Vašeho dotazu následující:

1) Přehled všech finančních plnění:

2007	21. 12. 2007	Vzdělávací kurz	30 000 Kč
2008	14. 5. 2008	Realizace kurzu	30 000 Kč

	30. 5. 2008	Realizace kurzu	30 000 Kč
2009	8. 6. 2009	Za semináře ve dnech 13. a 20. 5. 2009	36 890 Kč
	21. 12. 2009	Realizace protikorupčních kurzů	36 890 Kč

2), 3), 4) Kopie titulů vztahujících se k finančnímu plnění naleznete v příloze tohoto dopisu.

V letech 2005 – 2006 a 2010 – 2013 MPSV neviduje žádné finanční plnění ve prospěch společnosti Transparency International – Česká republika, o.p.s. V souladu se zákonem je v této věci zasláno samostatné rozhodnutí.

S pozdravem

Přílohy

3